
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

 

Приказ № 90/1                                                                                                  от 30.08.2019 

 

О  НАСТАВНИЧЕСТВЕ И НАЗНАЧЕНИИ 

РУКОВОДИТЕЛЕЙ    ПРАКТИКИ 

 

       В соответствии с решением Педагогического совета ГБДОУ детский сад №25 №1 

        от 30 августа 2019 года 

       приказываю: 

 

п.1.Назначить руководителями практики студентов СПб ВПУ(колледжа) №8, проходящих практику в 

ГБДОУ № 25 Центрального района, с 01.09.2019 по 31.12.2019г и наставниками над новыми 

сотрудниками ГБДОУ, имеющими стаж педагогической работы менее 5 лет, следующих педагогов: 

 
Ф.И.О. педагога должность Вид 

деятельности 

Категория слушателей 

Ефремова Марина Федоровна Воспитатель Руководитель 

практики 

студенты СПб ВПУ(колледжа) №8 

Красницкая Наталия 

Александровна 

Воспитатель  Руководитель 

практики 

студенты СПб ВПУ(колледжа) №8 

Кривецкая Светлана Леонидовна Воспитатель  Наставник. 

Руководитель 

практики 

студенты СПб ВПУ(колледжа) №8 

Федорова Екатерина Сергеевна- 

воспитатель ГБДОУ25;(стаж менее 

2-х лет) 

Луценко Елена Григорьевна Воспитатель Руководитель 

практики 

студенты СПб ВПУ(колледжа) №8 

Мелешенко Марианна Леонидовна Воспитатель  Руководитель 

практики 

студенты СПб ВПУ(колледжа) №8 

Семичева Татьяна Дмитриевна Воспитатель  Руководитель 

практики 

студенты СПб ВПУ(колледжа) №8 

Солодова Ольга Сергеевна Воспитатель Руководитель 

практики 

студенты СПб ВПУ(колледжа) №8 

Чувашова Елена Николаевна Воспитатель Руководитель 

практики 

студенты СПб ВПУ(колледжа) №8 

Шакурова Галина Витольдовна Старший 

воспитатель 

Руководитель 

практики 

студенты СПб ВПУ(колледжа) №8 

      

 п.2. Настоящий Приказ довести до всех должностных лиц ГБДОУ № 25 Центрального района   

            Санкт-Петербурга. 

 п.3. Контроль  за  исполнением  Приказа  оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ №25                                                                   С.М. Фишелева 

 


